MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 41/2023

PROCESSO N°: 70/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 15/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: MILTON JOSE SIMAO KARDEC 09392754655

1.1 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE POÇO ARTESIANO NO

ESTÁDIO DE FUTEBOL DANILO JOSÉ DOS SANTOS “DANILÃO”, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRUZEIRO DA FORTALEZA”.

Dotação Orçamentária:

❖ (567) 02.013.001.04.122.0020.1.0060.4.4.90.51 CONSTRUÇÃO POÇO ARTESIANO

Valor:

ITEM UN. QT. ESPECIFICAÇÕES VAL. UN VAL. TOTAL

01 SV 01 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONSTRUÇÃO DE POÇO ARTESIANO
NO ESTÁDIO DE FUTEBOL DANILO JOSÉ DOS
SANTOS “DANILÃO”, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E
TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRUZEIRO DA FORTALEZA.

R$14.000,00 R$14.000,00

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

Prazo: O Contrato vigorará pelo período de 06 (seis) meses, contados de sua assinatura.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 01 de agosto de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br